

Հաստատում եմ

Կապանի N6 հիմն դպրոց ՊՈԱԿ
տնօրեն *Բ. Մանուկյան*
01.09.2021

Հավելված N1

ՀՀ կառավարության 2017 թվական
ապրիլի 13-ի N390-Ն որոշման

Գ ՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(փոփոխված)

ԿԱՊԱՆԻ N 6 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ ՊՈԱԿ-Ի

2021 թ

Պատվիրատուն «Կապանի հ 6 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝

բաժին- , խումբ- , դաս- , ծրագիր-

(ըստ բյուջետային ծախսե	անվանումը	ձև	միավորը	գինը	Քանակը	(հազ.դրամ)
Կենցաղային և գրասենյակային նյութեր, պարագաներ						
39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	450	80	36000
33761100	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	130	150	19500
398831247	մաքրող միջոց ռակշա	ՄԱ	հատ	350	50	17500
39514100	սեղանի շոր բամբակյա	ՄԱ	հատ	100	200	20000
39831241	օձառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	130	60	7800
39833400	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	500	60	30000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	60	60000
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	400	50	20000
398831247	ժավել	ՄԱ	լիտր	200	50	10000
398831247	մաքրող ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
39831246	հեղուկ աման լվացման	ՄԱ	հատ	400	20	8000
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	40	80000
30197230	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	400	35	14000
30197122	կոճքամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
30197122	կոճքամ	ՄԱ	տուփ	80	5	400
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39263200	գիրք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30192220	սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	300	5	1500
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	3	4500
39224300	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	250	50	12500
39263520	սկրեպ	ՄԱ	տուփ	70	5	350
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
44192500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	2000	25	50000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2500	7	17500
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	800	6	4800
30192210	Կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	900	3	2700
30192210	Կաշուն ժապավեն իզոլենտ	ՄԱ	հատ	200	7	1400
44511210	Ձեռքի սղոցի շեղբ պալատնո	ՄԱ	հատ	100	10	1000
44511280	սեղմակ մետաղական	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
44111431	Ներկ	ՄԱ	տուփ	2700	5	13500
44192800	Կրծին ներկարարի	ՄԱ	հատ	400	2	800
44192800	Կրծին ներկարարի ռուլիկ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44831700	Ջրիկացնող նյութեր ռաստվարիտել	ՄԱ	հատ	450	6	2700
39224301	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	200	22	4400
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1850	2	3700
44163171	Խողովակ	ՄԱ	կգ	1350	4	5400
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	կգ	5	248	1240
44311200	էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	5000	4	20000
44521200	կողպեքի մասեր, միջուկ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
44111414	լատեքս	ՄԱ	կգ	720	25	18000
44322250	էլ լար	ՄԱ	մետր	270	48	12960
44511500	սրաքարեր	ՄԱ	հատ	1300	3	3900

44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1350	3	4050
44921500	ծեփամածիկ շպակլլովկա	ՄԱ	պարկ	4500	1	4500
44192400	ճաշ գիպսային ալիբաստր	ՄԱ	կգ	1500	4	6000
31684200	վարդակներ	ՄԱ	հատ	650	12	7800
44411110	ծորակ ջրի	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
39710200	էլ տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	12600	1	12600
24911200	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1250	3	3750
31531210	էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	120	12000
31521230	էլեկտրական լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	1100	8	8800
31681600	Ավտոմատ ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
72611100	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ		98000	1	98000
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
24451141	ալկոզել	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
44411740	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	31000	2	62000
44411720	զուգարանակոնքի կափարիչ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
44411750	զուգարանակոնքի բակ բաշոկ	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
44411750	զուգարանակոնքի բակ բաշոկ	ՄԱ	հատ	5600	3	16800
44411110	ծորակ ջրի	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44511100	սվեռլո	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
44511100	սվեռլո	ՄԱ	հատ	600	1	600
44411418	փական վինտիլ	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
44163360	խողովակի ամրացման մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4900	2	9800
44163171	խողովակ	ՄԱ	հատ	1450	8	11600
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44163200	նիպել կցամաս	ՄԱ	հատ	450	3	1350
44163200	նիպել կցամաս	ՄԱ	հատ	200	8	1600
44163300	խողովակ գոֆրա	ՄԱ	հատ	1900	2	3800
44190000	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
15616000	հնդկասձավար	ԳՀ	կգ	750	236	177000
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	700	236	165200
15851100	մակորոնեղեն	ԳՀ	կգ	330	236	77880
15614200	բրինձ	ԳՀ	կգ	500	236	118000
15421100	արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված	ԳՀ	լ	1300	236	306800
15612100	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ԳՀ	կգ	300	2360	708000
19641999	Պոլիէթիլային սննդային պարկ	ԳՀ	հատ	100	300	30000
90500000	Վերապատրաստման դասընթաց	ՄԱ	հատ	24000	7	168000